Pública SECOP, o el que haga sus veces.

12. Que el Municipio de San Vicente Ferrer formuló el proyecto de inversión

“MEJORAMIENTO DE VÍAS RURALES EN PLACA HUELLA EN EL MUNICIPIO DE

SAN VICENTE FERRER, ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050046, por valor total de

cuatro mil trescientos diecinueve millones trescientos noventa y dos mil

setecientos sesenta y dos pesos ($4.319.392.762,00), de los cuales tres mil

cuatrocientos cincuenta y cinco millones quinientos catorce mil doscientos nueve

pesos con sesenta centavos ($3.455.514.209,60) serán financiados con cargo a los

recursos “SGR - asignación para la inversión regional del 60%” del Departamento de

[...]

HUELLA EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER, ANTIOQUIA
2025003050046.

BPIN

Artículo 2°. Aprobar el proyecto de inversión “MEJORAMIENTO DE VÍAS RURALES EN
PLACA HUELLA EN EL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER, ANTIOQUIA” - BPIN
2025003050046 por valor de cuatro mil trescientos diecinueve millones trescientos
noventa y dos mil setecientos sesenta y dos pesos ($4.319.392.762,00), de los cuales
tres mil cuatrocientos cincuenta y cinco millones quinientos catorce mil doscientos
nueve pesos con sesenta centavos ($3.455.514.209,60) serán financiados con cargo a
los recursos “SGR - asignación para la inversión regional del 60%” del Departamento de
Antioquia, como se detalla a continuación:

Código BPIN Nombre Proyecto Sector Fase Valor Total

MEJORAMIENTO DE VÍAS RURALES EN

PLACA HUELLA EN EL MUNICIPIO DE